INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.615 – Ano VII– 19/11/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

 LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº: 109/2021
TOMADA DE PREÇO Nº 11/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL RISOLETA NEVES NO DISTRITO DE ANTUNES, NO

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, conforme planilha de quantitativos, memorial descritivo,

cronograma físico financeiro e projetos.

Face ao constante nos Autos do Processo nº 109/2021, tomada de preço nº 11/2021, do tipo menor

preço, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório, de acordo com a Lei nº 8.666/93,

considerando que todas as exigências legais foram cumpridas e obtida a melhor proposta, sendo

vencedora neste certame a empresa: 202 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no

CNPJ: 34.161.140/0001-63, que apresentou valor global de R$ 1.585.468,79 (um milhão

quinhentos e oitenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e nove centavos).

DETERMINO O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, nas formalidades legais.

Publique-se e registre-se.

Igaratinga (MG), 19 de novembro de 2021.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

Prefeito Municipal

O Município de Igaratinga, torna público o extrato de contrato n° 87/2021.  Contratado: 202
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL RISOLETA NEVES
NO DISTRITO DE ANTUNES, NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG. Vigência: 19/11/2021 a
18/11/2022, dotações orçamentárias: Secretária Municipal de
Educação: 04.01.12.361.0003.1.024.4.4.90.51.00.00.00.00, ficha 910,
04.01.12.361.0003.2.031.4.4.90.51.00.00.00.00, ficha 80. Valor total R$ 1.585.468,79 (um
milhão quinhentos e oitenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e nove
centavos), Igaratinga, 19/11/2021. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.